gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quia au-

testimonium perhibere. Quod si non omnes his p lem hoc attentare preesumpserit, indignationem
omnipotentis Dei et beatorurn Petri et Pauh apo-
stolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Viierbii, xiv Kalend. Julii, pontificatus

nostri anno xn.

CX.LI.

Ad archidiaconum Fiscannensem. — immunitatet
abbatix Fiscannensis confirmat.

(Anno (209. Perusii, Aug. 9.)

[/Veu.sfrja/jfa^iS^exarchivoabbatise Fiscannensis,]

Lnnocentius episcopus, servus servorum Dei,

dilectolilio,archidiacono FiscannensiRothomagen-
sisdicecesis,salutem et apostolicam benedictionem,

Precibus dilectorum filiorum, abbatiset conven-
tus monasterii Fiscannensis, ordinis S. Benedicti,

ad Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentis,
In littens lelicis recordationis Coelestini PP. orae- n K^„;„„„m ; i.-„ ,« j .• • .

.
H l> benignum lmpertientes assensuui, discretioni tuae

exsequendis potueritis interesse, duo vestrum ea

nihilominus exesequantur.

Datum Lateran. id. April., pontificatus nostri

anno duodecimo.

Plumbum : Innocentius PP. III.

CXXXIX.

Ad episcopum Ratisponenscm. — Confirmatio privi-

legii a papa Galestino III anno 1192 concessi.

(Auao 1209. Laterani, April. 17.)

[Ried, Cod. dipl. Ratisp. p. 297, ex originali.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei.ve-

nerabili fratri... Ratisponensi episcopo, salutem et

apostolicam benedictionem.

decessoris nostri sic perspeximus contineri :« Coe

lestinus episcopus, servus servorum Dei, venerabili

fratri... Ratisponensi episcopo salutem et apostoli-

cam benedictionem.

«Quantoepiscopali ollicioplura incumbunt, <i etc.

Videhasce litteras Patr. t. CCVI, col. 965.

Nosigiturtuis precibus inclinati, ut pr3edicta in-

dulgentia libere uti possis, auctoritate praasenlium
tibi concedimus facultatem.

Datum Lateran. xv Kal. Maii, pontificatus nostri

anno duodecimo.

Plumbum: Innocentius PP. III.

per apostolica scripta mandarnus quatenus suspen-

sionis, excommunicationis, et interdicti sententias,

si quas venerabilis frater noster archiepiscopus

Rothomagensis, vel quivis alius, auctoritate littera-

rum, quas eis superfaciendis observari apostolicis

statutis, direxerimus, in abbatem et monachos, et

quoslibet alioseissubjectos protulerint, sine quali-

bet difficultate relaxans, dispenses, auctoritate no-

stra, cum illis, qui exinde irregularitatem aliquam

incurrerint.

Datum Perusii, v Idus Augusti, pontificatus no-

stri anno xiii.
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Ad abbatem et eonventum s. Rtmigii Romensu. —
PriviUgiutn i<er quod monatterium S. ftemtgii